
Už jsme spolu rok

Leoš Mareš

Mám tu jeden příběh, je to stará vesta
zažilo to devadesát lidí ze sta
byla jedna holka, přesně z mýho těsta
bydlí vedle nemocnice na kraji města

není to nic zvláštního, moc se mi líbila
že na rande pude, jednou slíbila
a hele .......... už jsme spolu rok
hej baby ...... už jsme spolu rok

Celej jeden rok, máme za sebou
ještě že jsem šel, tenkrát za tebou
a pořád tě votravoval, na večeři zval
řek jsem si, jdi do toho, na rady nedal

těšil jsem se až poznám chuť tvýho jazyka
a teď spolu uvidíme podruhý mrazíka
no jo, baby .........už jsme spolu rok

Za rok se stihnou změnit jízdní řády
o prázdninách děti změněj kamarády
napustěj se vypustěj se bazény
na gumách se dvakrát změněj dezény

je to padesát dva pátků, sedum státních svátků
neměla jsi moc chuť, tenkrát do začátků
a hele, my jsme spolu furt

byli jsme už spolu na mostě otce vlasti
prožíváme společně radosti a strasti
víš, co bych bral, bejt s tebou dál
nehledám další svatej grál

našel jsem tebe a ty jsi můj poklad
a všechno ostatní prostě snese odklad
hej, baby už jsme spolu rok

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

